Деятельность Общества не ограничивается оговоренной в Уставе. Сделки, выходящие за 
пределы уставной деятельности, но не противоречащие действующему законодательству, не 
являются недействительными. 

5. УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ 

5.1. Уставный капитал Общества (далее – «Уставный капитал») в размере 8 769 104 (восемь 
миллионов семьсот шестьдесят девять тысяч сто четыре) рубля состоит из номинальной 
стоимости долей Участников Общества.  

Оплата долей в Уставном капитале Общества (далее – «Доля», «Доли») может осуществляться 
деньгами, ценными бумагами, другими вещами или имущественными правами либо иными 

правами, имеющими денежную оценку.

[...]

12.1.25. предварительное одобрение любых сделок, связанных с отчуждением, 
приобретением или обременением недвижимого имущества, передачей/получением 
недвижимого имущества в аренду (субаренду), за исключением: 

- сделок, цена по которым составляет менее 15 000 000 (Пятнадцати миллионов) руб. (по 
г. Москва), и менее 5 000 000 (Пяти миллионов) руб. (по другим регионам); 

- сделок на срок менее чем на 1 (один) год; 

- крупных сделок, решение о согласии на совершение которых принимается Советом 

директоров или Общим собранием участников,